Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.08.2021                                                                                                       № 295

Об отмене некоторых распоряжений администрации
 городского округа г. Бор

На основании статьи 89 Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Отменить:
-  распоряжение администрации городского округа г. Бор от 24.12.2015         № 568 «Об утверждении перечня муниципальных служащих администрации городского округа г. Бор, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в области торговой деятельности»;
- распоряжение администрации городского округа г. Бор от 31.05.2016 № 200 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа г. Бор от 24.12.2015 № 568»;
- распоряжение администрации городского округа г. Бор от 02.07.2019 № 217 «О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа г. Бор от 24.12.2015 № 568».
2. Общему  отделу администрации городского округа г. Бор   (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-официал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                        А.В.Боровский

Н.В. Ефимычева, 2-18-00

1